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Nowy fundusz inwestujący w life science

W dniu 19 czerwca 2012 roku Krajowy Fundusz Kapitałowy S.A., DGA S.A.
oraz Life Fund Sp. z o.o., którego kluczowym udziałowcem zostało Jagiellońskie Centrum
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Innowacji, podpisały umowę o udzielenie wsparcia finansowego Funduszowi Kapitałowemu
Life Fund Sp. z o.o. S.K.A.

Fundusz Kapitałowy dysponować będzie środkami wniesionymi po połowie przez KFK i DGA
w postaci 30 mln zł inwestowanymi głównie w projekty z branży life science do końca 2015 roku.
Kwota maksymalna inwestycji jednostkowej to 1,5 mln Euro.
Fundusz Inwestycyjny  działać będzie w formule spółki komandytowo-akcyjnej,  zarządzanej przez
Life Fund Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu. Udziałowcami podmiotu zarządzającego są spółka
doradczo – inwestycyjna DGA S.A. (74,9%) oraz Jagiellońskie Centrum Innowacji Sp. z o.o (25,1%).
Kluczowymi zadaniami podmiotu zarządzającego funduszem będzie pozyskiwanie potencjalnych
projektów z rynku oraz rekomendowanie części z nich Funduszowi. Wejście w dany projekt
opiniować będzie Komitet Inwestycyjny Funduszu Life Fund Sp. z o.o. S.K.A.

Umowa pomiędzy DGA S.A., KFK S.A. i Life Fund Sp. z o.o. jest umową warunkową. Strony w ciągu
60 dni uzgodnią załączniki do umowy i Statut Funduszu oraz wystąpią o zgodę Prezesa Urzędu
Ochrony Konkurecji i Konsumentów. Start nowego Funduszu przewidziany jest na wrzesień 2012
roku.

Źródło: www.lifescience.pl
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Drzwi do realizacji technologicznych marzeń
w Polsce
Chciałby je otworzyć Uznański-Wiśniewski
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Szczepionka przeciw półpaścowi znacząco
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obniża ryzyko demencji
Wynika z badań przeprowadzonych w Walii.
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Korzystanie z social mediów zakłóca
koncentrację uwagi u dzieci
Publikuje czasopismo „Pediatrics Open Science”.
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Mieszanka trzech składników odżywczych
łagodzi objawy autyzmu u myszy
Poinformowało czasopismo „PLOS Biology”.
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Kosmiczna latarnia w odległej małej
galaktyce
Znamy dziś jego dokładny adres i możemy użyć go jako sondy.
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standardy kształcenia medyków mają
uwzględnić medycynę pola walki
W w środę weszło w życie zarządzenie minister zdrowia.

 
12-12-2025

7 stycznia prezydent Nawrocki wręczy
nominacje profesorskie
Poinformował rzecznik prezydenta Rafał Leśkiewicz
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Minister nauki do przedstawicieli akademii o
ustawie PAN
Nic o was bez was.
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